
 

 

Philips
Ruční sprcha s filtrem

Sprchový filtr ACF
Design se zvyšujícím se tlakem
Tři režimy proudu
Silikonové trysky pro snadné 
čištění

ASH1516CH/10
Vychutnejte si čistou koupel a veselý život

Vychutnejte si čerstvou sprchu s fiiltrem ACF
Díky sprchovému filtru ACF vám tato ruční sprcha pomůže odstranit zbytkový chlór. Díky 
designu se zvyšováním tlaku získáte tři různé proudy vody, které zajišťují čistý a pohodlný 
zážitek ze sprchy.

Sprchový filtr ACF
• S filtrem ACF

Vyměnitelný filtr
• Vyměnitelný filtr

Tři druhy proudu pro různé použití
• Tlakový proud pro obnovu unavené pokožky
• Jemný proud pro příjemnou masáž obličeje
• Smíšený proud pro oplachování celého těla

Snadné odstranění vodního kamene díky tryskám z tekutého silikonu
• Snadné odstranění vodního kamene díky tryskám z tekutého silikonu

Design se zvyšujícím se tlakem
• Mikroporézní tlakování



 Design se zvyšujícím se tlakem
Sprchová hlavice je vybavena 116 mikrotryskami 
s průměrem 0,45 mm, což zvyšuje tlak vody 
a poskytuje úžasný požitek ze sprchování i při 
nízkém tlaku vody nebo během období vysoké 
spotřeby vody.

Tlakový proud
116 mikrotrysek vypouští natlakovaný proud vody 
i při nízkém tlaku v potrubí a přináší plnou relaxaci 
pokožky.

Sprchový filtr ACF
ACF (aktivní uhlí) je absorpční materiál vyrobený 
karbonizací. V porovnání s klasickým aktivovaným 
uhlím není tak porézní, protože je plný mikropórů 
s velkou plochou. Absorpční kapacita je mnohem 
vyšší než u granulovaného aktivovaného uhlí. 
Efektivně odstraňuje zbytkový chlór, nánosy, rez, 
další velké částice a zápach.

Jemný proud
Jemný proud, který je ideální pro mití a masáž 
obličeje.

Vyměnitelný filtr
Po snadném otočení lze hlavici rozebrat, bez 
několikavrstvého závitu, sprchujte se složenou 
hlavicí a poté ji snadno rozeberte. Rozebere ji 
snadno každý člen domácnosti.

Silikonové trysky pro snadné čištění
Trysky jsou vyrobeny z tekutého silikonu. Vysoce 
kvalitní tekutý silikon odolný vůči trhání snadno 
vyčistíte konečky prstů. Pouze je jemně otřete prsty 
a odstraníte vodní kámen.

Smíšený proud
Kombinace tlakového a jemného proudu jemně 
opláchne celé tělo.
ASH1516CH/10

Přednosti
Datum vydání 2024-02-13

Verze: 1.1.1

EAN: 48 95244 61088 9

© 2024 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
Obecné specifikace
• Typ: Typ filtru
• Barva: Chrom
• Velikost hlavice: Ø 120 mm
• Povrchová úprava: Galvanizace
• Typ proudu: Tlakovaný/Hedvábí/Smíšený
• Přívodní tlak vody: 0,05–0,5 MPa
• Režim přepínání: Páka
• Typ připojení: G1/2

Specifikace filtru
• Model filtru: ASH138/10

• Životnost: 1 měsíc
• Hlavní filtr: Filtr ACF

Země původu
• Země původu: Čína
• Filtr: Čína
• System: Čína

Servis
• Záruční lhůta: 2 yr
•

Specifikace
Ruční sprcha s filtrem
Sprchový filtr ACF Design se zvyšujícím se tlakem, Tři režimy proudu, Silikonové trysky pro snadné čištění

http://www.philips.com

